Zawody klubowe COLT t6dz

IV Runda Pucharu TOP-SHOT - strzelania precyzyjne
£6dz, 111 14 kwietnia 2024

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow

M-ce Nazwisko i Imie Klub Wynik
1  WITCZAK Woijciech COLT t6dz 97
2 WAWRZONOWSKI Tomasz COLT todz 97
3 PIEKARSKI Janusz RCS Panaszew 95
4 MICHALAK Grzegorz COLT todz 94
5  PIOTROWICZ Marcin KRUK task 94
6  STEPIEN Dawid 10-KA Sulmierzyce 94
7  GUZNICZAK Dominik RCS Panaszew 93
8 MILLER Przemystaw COLT todz 91
9  STEFANSKI Przemystaw RCS Panaszew 91
10  BASZCZYNSKI Artur RCS Panaszew 91
11  CIESZYNSKI Mirostaw KRUK task 91
12 ZAWITKOWSKI Michat COLT todz 0
13  PIETRZAK Bogdan KRUK task a0
14 HALASZ Tomasz KRUK task 0
15 WAWRZONOWSKI Marek COLT todz 89
16 GAGOLEWICZ Szymon COLT todz 88
17 JASTRZEBOWSKI Grzegorz RCS Panaszew 88
18  KUZNIAR Marcin COLT todz 87
19 GAWIN Jakub COLT todz 87
20 GORAL Piotr COLT t6dz 87
21 ROSNIAK Grzegorz COLT t6dz 87
22 PABIN Celestyn COLT todz 87
23  KEMPFI Pawet COLT todz 86
24  WILMAN Marek COLT todz 83
25 ORZECHOWSKI Michat COLT todz 83
26 GRACZYK Michat COLT todz 82
27 POGRACKA-MICHALAK lzabela COLT todz 80
28 KOSTECKI Piotr KABAR tddz 80
29 GAWIN Michat COLT todz 79
30 UTRACKI-JANETA Tomasy KRUK task 79
31  SPIONEK Sawomir KRUK task 77
32 WAWRZYNOW Andrzej COLT todz 77
33 WOIJCIK Dariusz COLT t6dz 75
34 HEJMAN Rafat COLT tdédz 74
35 GOLANSKI Grzegorz ORZEt Kutno 74
36 WIECZOREK Btazej COLT todz 72
37 BORSKI Janusz COLT todz 71
38 PERSONOWSKI Mariusz COLT tédz 71
39 DARAGO Adam COLT t6dz 67



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

SZYMAJDA Adam
GRAWINSKI Michat
SZESZ Anna
TOMASZEWSKI Przemystaw
SOCHACKI Mirostaw
KRZESZEWSKI Tomasz
STEPNIAK Artur
StUZANSKI Patryk
PRZYBYLSKA Ewa
MICHALAK tukasz
MINISZEWSKI Pawet
TEREBUS Jakub
MORDZAK Waldemar
MAJEWSKI Dominik
KOWALSKI Jakub
GOSS Mariusz
WYPYCH Piotr
KUBIAK Marcin
LITWINSKI Tomasz
LEWANDOWSKI Kamil
KELLER Jarostaw
ZALESKI Tomasz

SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata

COLT t6dz
COLT todz
AMATOR Wroctaw
COLT todz

WROTA 44 Konstantynéw tédzki

COLT t6dz
COLT t6dz
COLT tédz
COLT t6dz
COLT tédz
COLT t6dz
WIARUS Ptock
SKKS Skierniewice
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz

25m Pistolet sportowy 10 strzatow

M-ce
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Nazwisko i Imie
PABIN Celestyn
ZAWITKOWSKI Michat
ZAWITKOWSKI Jakub
SOBCZAK Jarostaw
JASTRZEBOWSKI Grzegorz
GOLANSKI Grzegorz
WITCZAK Woijciech
WAWRZONOWSKI Marek
KAPUSTA Pawet
GOLINSKI Robert
STEPIEN Dawid
STEFANSKI Przemystaw
KOWALCZYK Mariusz
GORAL Piotr
PERSONOWSKI Mariusz
MAJEWSKA Anna
BASZCZYNSKI Artur
PRZYBYLSKA Ewa
PIETRZAK Bogdan
HALASZ Tomasz

Klub
COLT todz
COLT tédz
COLT todz
COLT tdédz
RCS Panaszew
ORZEt Kutno
COLT todz
COLT tdédz
COLT todz
COLT tdédz
10-KA Sulmierzyce
RCS Panaszew
COLT todz
COLT tdédz
COLT todz
COLT tdédz
RCS Panaszew
COLT tédz
KRUK task
KRUK task

67
67
67
66
64
64
63
58
52
51
48
48
46
44
43
42
35
33
28
25
17
12

Wynik
926
96
926
95
95
95
94
94
94
93
93
93
93
92
91
91
91
91
91
920
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25
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

MILLER Przemystaw
KUBIAK Marcin
UTRACKI-JANETA Tomasz
Gawin Michat
GUZNICZAK Dominik
PIEKARSKI Janusz
CIESZYNSKI Mirostaw
GAWIN Jakub
WILMAN Marek
PIOTROWICZ Marcin
KOSTECKI Piotr
MICHALAK Grzegorz
KOBYLANSKI Piotr
PODWYSOCKI Roman
BORSKI Janusz
SPIONEK Sawomir
WAWRZYNOW Andrzej
JANICKI Michat
STEPNIAK Artur
KACZKOWSKI Tomasz
MORDZAK Waldemar
HEJMAN Rafat
SZTUBECKI Krzysztof

POGRACKA-MICHALAK Izabela

ORZECHOWSKI Michat
DOMAGALtA Ryszard
SOCHACKI Mirostaw
DARAGO Adam

NYK Zbigniew
WYPYCH Piotr

SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata

LEWANDOWSKI Kamil
SZESZ Anna

KEMPFI Pawet
KRZESZEWSKI Tomasz
KELLER Jarostaw
StUZANSKI Patryk

COLT tédz
COLT todz
KRUK task
COLT todz
RCS Panaszew
RCS Panaszew
KRUK task
COLT todz
COLT tédz
KRUK task
KABAR tddz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
KRUK task
COLT todz
COLT tédz
COLT todz

KOLIMATOR t6dz
SKKS Skierniewice

COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz

WROTA 44 Konstantynéw tédzki

COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz

AMATOR Wroctaw

COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?

50m Pistolet dowolny 10 strzatow

M-ce
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Nazwisko i Imie
Pietrkiewicz Szymon
DARAGO Adam
KRZESZEWSKI Tomasz
STEPNIAK Artur
StUZANSKI Patrryk

COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT to6dz?
COLT t6dz?

Klub

920
920
90
89
89
89
89
89
89
89
87
87
87
84
83
82
81
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
69
68
65
62
61
58
47
40
32

Wynik
92
69
46
17



50m Pistolet maszynowy 10 strzatow

M-ce
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Nazwisko i Imie
GOLINSKI Robert
KRZESZEWSKI Tomasz
DARAGO Adam
KOSTECKI Piotr
STEPNIAK Artur
SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata
StUZANSKI Patryk

Klub
COLT t6d?
COLT todz
COLT t6d?
KABAR tédz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz

50m Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow

M-ce
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50m Karabin centralnego zaptonu - optyka 10 strzatow

M-ce
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Nazwisko i Imie
ZAWITKOWSKI Jakub
GAGOLEWICZ Szymon
WILMAN Marek
GOSS Mariusz
KEMPFI Pawet
GORAL Piotr
WAWRZYNOW Andrzej
GRAWINSKI Michat
SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata
TUBICZ Arkadiusz
KOSTECKI Piotr
SOCHACKI Mirostaw
SZTUBECKI Krzysztof
PODWYSOCKI Roman
StUZANSKI Patryk
KELLER Jarostaw

Nazwisko i Imie
CIEPLUCHA Mikotaj
WILMAN Marek
BAROS Amadeusz
PERSONOWSKI Mariusz
ZAWITKOWSKI Michat
SZYMAJDA Adam
KAPUSTA Pawet
ZASADA Konrad
KOSTECKI Piotr
ROSNIAK Grzegorz
MINISZEWSKI Pawet
WAWRZONOWSKI Tomasz
MARKIEWICZ Arkadiusz
LEWANDOWSKI Kamil
ZASADA Anna

Klub

COLT todz

COLT t6dz

COLT todz

COLT t6dz

COLT todz

COLT t6dz

COLT todz

COLT t6dz

COLT todz

COLT t6dz

KABAR t6dz
WROTA 44 Konstantynéw tédzki
COLT to6dz

COLT todz

COLT to6dz

COLT todz

Klub
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
KABAR t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT t6dz
COLT to6dz
COLT todz
COLT to6dz

Wynik
84
76
75
68
44
37

Wynik

Wynik
83
81
79
74
73
66
62
61
60
51
49
48
46
44
35



16
17
18
19
20
21
22
23

LITWINSKI Tomasz

SZTUBECKI Krzysztof
StUZANSKI Patryk
GRZYBOWSKI Marcin

KELLER Jarostaw

GRAWINSKI Michat

ZALESKI Tomasz
SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata

COLT todz?
COLT t6dz?
COLT t6dz?
BURSZTYN Kalisz
COLT to6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz

50m Karabin dowolny 10 strzatéw

M-ce
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Nazwisko i Imie
CIEPLUCHA Mikotaj
WILMAN Marek
WAWRZYNOW Andrzej
KOWALSKI Jakub
TEREBUS Jakub
PIETRKIEWICZ Szymon
KEMPFI Pawet
PRZYBYLSKA Ewa
DARAGO Adam
KUBIAK Marcin
SOCHACKI Mirostaw

50m Karabin dowolny - optyka 10 strzatow

Nazwisko i Imie
KOSTECKI Piotr
ZAWITKOWSKI Jakub
WILMAN Marek
GOLINSKI Robert
SZYMAJDA Adam
GRZYBOWSKI Marcin
MICHALAK Grzegorz
MAJEWSKI Dominik
POGRACKA-MICHALAK lzabela
DARAGO Adam
WOICIK Dariusz
SZTUBECKI Krzysztof

25m Strzelba 5 strzatow

M-ce

A Uk, WN -

Nazwisko i Imie
HALASZ Tomasz
WAWRZONOWSKI Marek
GAGOLEWICZ Szymon
MICHALAK Grzegorz
GRAWINSKI Michat
WAWRZONOWSKI Tomasz

COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz
WIARUS Ptock
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?

WROTA 44 Konstantynéw tédzki

KABAR tédz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
BURSZTYN Kalisz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?

KRUK task
COLT tdédz
COLT todz
COLT tédz
COLT todz
COLT tédz

Klub

Klub

Klub

34
33
29
28
21
20

Wynik
73
51
40
37
32
31
28
26
23
17

Wynik
72
72
60
52
42
36
35
33
33
26
25
24

Wynik
49
47
45
45
45
43
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

GOLINSKI Robert
GORAL Piotr

ZASADA Konrad
KELLER Jarostaw
WAWRZYNOW Andrzej
WITCZAK Woijciech
ZASADA Anna
POGRACKA-MICHALAK Izabela
KEMPFI Pawet
LITWINSKI Tomasz
TUBICZ Arkadiusz
DARAGO Adam
TEREBUS Jakub
KOWALSKI Jakub
LEWANDOWSKI Kamil
RACZKOWSKI Tomasz
KOWALCZYK Mariusz
HEJMAN Rafat
WILMAN Marek
SOCHACKI Mirostaw
ZAWITKOWSKI Michat
ZAWITKOWSKI Jakub
MICHALAK tukasz
MILLER Przemystaw
PERSONOWSKI Mariusz
StUZANSKI Patryk
TOMASZEWSKI Przemystaw
ROSNIAK Grzegorz
KUBIAK Marcin
SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata
BORSKI Janusz
PRZYBYLSKA Ewa
MARKIEWICZ Arkadiusz
BARANOWSKI Dominik

COLT todz?
COLT t6dz?
COLT t6dz?
COLT t6dz?
COLT to6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
WIARUS Pfock
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?

WROTA 44 Konstantynéw tédzki

COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz

25m Strzelba - optyka 5 strzatéow

M-ce

Uk, WN -

Nazwisko i Imie
WAWRZONOWSKI Tomasz
StUZANSKI Patryk
GRAWINSKI Michat
PERSONOWSKI Mariusz
SIEMINSKA-DIKOF Matgorzata
DARAGO Adam

COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?
COLT todz
COLT t6dz?

Klub

42
42
41
41
40
40
39
37
37
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34

34
34
30
30
29
28
25
24
24
21
11
10

Wynik
45
42
40
36
24
23

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenistwa i regulaminem zawodoéw.

Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.



Sedzia Gtéwny Zawodow
Przemystaw Miller
sedzia kl. |

Sedzia stanowiskowy
Jakub Zawitkowski
sedzia kl. 1l

Sedzia stanowiskowy
Tomasz Ryksa
sedzia kl. 1l

Przewodniczacy RTS
Adam Mikotajczyk
sedzia kl. 1l

Sedzia stanowiskowy
Maja Miller
sedzia kl. 1l



